platí od: Říjen 2011 ceny mohou kolísat v závislosti na kursu $ / Kč resp. € / Kč
Název výrobku upřesnění Značení základní charakteristika, komentář
cena
doporučená
s DPH
Kč
Pozn.: Ceny regulátorů jsou specifikovány pro základní provedení, tj. bez jakýchkoli volitelných doplňků a modifikací
Regulátory pro bezkomutátorové (střídavé) motory
Regulátory X-series V7, 32 bit system - pro auta, lodě, letadla a helikoptéry
TMM 8017-3 LV X-series jednostranné chlazení X-08017-3  4.5 - 17V / 80A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 3 768,-
TMM 16017-3 LV X-series oboustranné chlazení X-16017-3  4.5 - 17V / 160A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 5 328,-
TMM 6026 - 3 X-series jednostranné chlazení X-06026-3  6 - 26V / 60A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 3 336,-
TMM 8026 - 3 X-series jednostranné chlazení X-08026-3  6 - 26V / 80A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 3 576,-
TMM 12026 - 3 X-series oboustranné chlazení X-12026-3  6 - 26V / 120A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 4 368,-
TMM 16026 - 3 X-series oboustranné chlazení X-16026-3  6 - 26V / 160A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 5 208,-
TMM 28026 - 3 X-series oboustranné chlazení X-28026-3  6 - 26V / 280A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 7 320,-
TMM 7035 - 3 X-series jednostranné chlazení X-07035-3  9 - 35V / 70A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 3 864,-
TMM 14035 - 3 X-series oboustranné chlazení X-14035-3  9 - 35V / 140A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 6 600,-
TMM 25035 - 3 X-series oboustranné chlazení X-25035-3  9 - 35V / 250A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory 8 616,-
TMM 6245 - 3 X-series oboustranné chlazení X-06245-3  9 - 45V / 62A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO 5 256,-
TMM 12545 - 3 X-series oboustranné chlazení X-12545-3  9 - 45V / 125A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO 8 376,-
TMM 7063 - 3 X-series jednostranné chlazení X-07063-3  9 - 63V / 70A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO 6 960,-
TMM 14063 - 3 X-series oboustranné chlazení X-14063-3  9 - 63V / 140A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO 9 120,-
TMM 25063 - 3 X-series (XL) X-25063-3  12 - 63V / 250A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO, s chladičem, s konekrtory MP JET 5.0 12 600,-
TMM 40063 - 3 X-series (XXL) X-40063-3  12 - 63V / 400A plně programovatelný regulátor pro bezkartáčové (střídavé) elektromotory, OPTO, s chladičem, s konekrtory MP JET 5.0 16 320,-
Ceny regulátorů X-series jsou pro základní provedení, tj. bez ext. chladičů, bez vypínače, bez zvýšené odolnosti, OPTO, bezsenzorový
Možné modifikace a doplňky pro tuto řadu:

2
 (ne pro regulátory 25063 a 40063) 120,-
DPC_240 zdvojené výkonové vodiče DPC-2X40  zdvojené výkonové vodiče pro regulátory 2×4,0mm
2
 (ne pro regulátory 25063 a 40063) 168,-
DPC_260 zdvojené výkonové vodiče DPC-2X60  zdvojené výkonové vodiče pro regulátory 2×6,0mm
2
 (ne pro regulátory 25063 a 40063) 216,-
BL_02C brzdová světla pro řadu X-series BL-02C  "brzdová světla" pro regulátory - připojují se přímo ke konektoru ICS-2 168,-
BL_04C brzdová světla pro řadu X-series BL-04C  dvojitá "brzdová světla" pro regulátory - připojují se přímo ke konektoru ICS-2 240,-
BL_04D brzdová světla pro řadu X-series BL-04D  dvojitá "brzdová světla" pro regulátory, velký vyzařovací úhel - připojují se přímo ke konektoru ICS-2 288,-
USBCOM_4 USBCOM-4  komunikační modul pro regulátory X-series ( připojení k USB portu PC) 840,-
CC_11  CC-11  spojovací kablík mezi regulátorem X-series a USBCOM_4 modulem 120,-
SCA_10L SCA-10L  servisní konektor s vodiči 300mm pro regulátry 40063 (10 vodičů), max. proud 3A 120,-
EC_2 EC-2  prodlužovací kablík pro konektor ICS-2 168,-
Příklad specifikace: X-14035-3s HV-BEC  EC-2  FAN-05-2  WR  regulátor 140A / 35V s: vypínačem HV-BEC, chladiči, ventilátory, 100% odolnost proti vodě
X-14035-3  EC-2  WP  regulátor 140A / 35V s: bez vypínače, OPTO, s chladiči, zvýšená odolnost proti vodě
regulátory "A-series"  -  jednodušeji už to nejde
A7 A-series A-007  6 - 12,6V / 7 A  malý procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla),  BEC 1 008,-
A12 A-series A-012  6 - 12,6V / 12A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla),  BEC 984,-
A18 A-series A-018  6 - 17V / 18A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ 1 176,-
A25 A-series A-025  6 - 17V / 25A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ 1 368,-
A40 A-series A-040  6 - 17V / 40A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ 1 800,-
A56 A-series A-056  6 - 18V / 56A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), S BEC 6A 2 496,-
A74 A-series A-074  6 - 18V / 74A  procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), S BEC 6A 3 000,-
A112 A-series A-112  6 - 18V / 112A procesorový regulátor pro Ni-xx, Li-xxx, A123 pro "střídavé" motory (větroně, letadla), S BEC 6A 3 504,-
doplňky pro A-series:
"s" verze s vypínačem, bezpečné zapojení s 48,-
regulátory pro letadla, EXPERT, ver. 3.x
TMM 0703-3L EXPERT AE-0703-3L  1 Lipolkový programovatelný regulátor 7 A  pro "střídavé" motory (letadla),  BEC, extrémně malý a lehký (1,1 g) 912,-
TMM 0710-3L EXPERT  AE-0710-3L  1 - 3 Lixxx / 3 - 10 Nixx programovatelný regulátor 7 A  pro "střídavé" motory (letadla),  BEC 1 200,-
TMM 1210-3 EXPERT  AE-1210-3  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx programovatelný regulátor 12 A  pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC 1 200,-
regulátory pro letadlas, EXPERT+, ver. 4.4x
TMM 1816-3 EXPERT+ AE-1816-3  2 - 5 Lixxx / 6 - 16 Nixx programovatelný regulátor 18 A  pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ do 17V 1 392,-
TMM 2516-3 EXPERT+ AE-2516-3  2 - 5 Lixxx / 6 - 16 Nixx programovatelný regulátor 25 A  pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ do 17V 1 608,-
TMM 3316-3 EXPERT+ AE-3316-3  2 - 5 Lixxx / 6 - 16 Nixx programovatelný regulátor 33 A  pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ do 17V 1 992,-
TMM 4416-3 EXPERT+ AE-4416-3  2 - 5 Lixxx / 6 - 16 Nixx programovatelný regulátor 44 A  pro "střídavé" motory (větroně, letadla), MEGA BEC+ do 17V 2 400,-
doplňky:
"s" verze s vypínačem, bezpečné zapojení s 48,-
WP WP  zvýšená odolnost proti vodě, ochranný povlak proti vlhkosti pro regulátory 144,-
HS_03 HS-03  přídavný chladič pro efektivní chlazení regulátorů  - pro regulátory 3312-3 / 3316-3 a 4412-3 / 4416-3 96,-
regulátory pro závodní lodě Expert+ RACE BOAT, ver. 4.4x, jednosměrné, s vodním chladičem
TMM 1812-3 race boat EXP+ RBE-1812-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 18 A pro závodní lodě, MEGA BEC+, vodní chlazení, WP verze 1 704,-
TMM 2512-3 race boat EXP+ RBE-2512-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 25 A  pro závodní lodě, MEGA BEC+, vodní chlazení, WP verze 1 992,-
TMM 3312-3 race boat EXP+ RBE-3312-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 33 A  pro závodní lodě, MEGA BEC+, vodní chlazení, WP verze 2 352,-
TMM 4412-3 race boat EXP+ RBE-4412-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 44 A  pro závodní lodě, MEGA BEC+, vodní chlazení, WP verze 2 640,-
doplňky:
"s" verze s vypínačem, bezpečné zapojení s 48,-
regulátory pro auta a lodě Expert+ CAR / BOAT, ver. 3.2x, jednosměrné / obousměrné
TMM 1812-3 car / boat  CBE-1812-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 18 A  pro "střídavé" motory (auta/lodě),  MEGA BEC 1 392,-
TMM 2512-3 car / boat  CBE-2512-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 25 A  pro "střídavé" motory (auta/lodě),  MEGA BEC 1 608,-
TMM 3312-3 car / boat CBE-3312-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 33 A  pro "střídavé" motory (auta/lodě),  MEGA BEC 1 992,-
platí od: Říjen 2011 ceny mohou kolísat v závislosti na kursu $ / Kč resp. € / Kč
Název výrobku upřesnění Značení základní charakteristika, komentář
cena
doporučená
s DPH
Kč
TMM 4412-3 car / boat CBE-4412-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 44 A  pro "střídavé" motory (auta/lodě),  MEGA BEC 2 400,-
doplňky pro regulátory car/boat
"s" verze s vypínačem, bezpečné zapojení s 48,-
WP WP  zvýšená odolnost proti vodě, ochranný povlak proti vlhkosti pro regulátory 120,-
HS_03 HS-03  přídavný chladič pro efektivní chlazení regulátorů  - pro regulátory 3312-3 / 3316-3 a 4412-3 / 4416-3 96,-
BL_02A  BL-02A  "brzdová světla" pro regulátory - připojují se přímo ke konektoru ICS 168,-
BL_04A  BL-04A  dvojitá "brzdová světla" pro regulátory - připojují se přímo ke konektoru ICS 240,-
BL_04B  BL-04B  dvojitá "brzdová světla" pro regulátory, velký vyzařovací úhel - připojují se přímo ke konektoru ICS 288,-
regulátory pro malé helikoptéry, ver. 2.3x (profi line)
TMM 1210-3 HELI  HP-1210-3  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx programovatelný regulátor 12 A  pro "střídavé" motory (mikrovrtulníky),  MEGA BEC 1 200,-
TMM 2512-3 HELI  HP-2512-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 25 A  pro "střídavé" motory (vrtulníky),  MEGA BEC 1 608,-
TMM 4412-3 HELI  HP-4412-3  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx programovatelný regulátor 44 A  pro "střídavé" motory (vrtulníky), MEGA BEC 2 400,-
doplňky pro regulátory pro vrtulníky
"s" verze s vypínačem, bezpečné zapojení s 48,-
HS_03 HS-03  přídavný chladič pro efektivní chlazení regulátorů  - pro regulátory 3312-3 / 3316-3 a 4412-3 / 4416-3 96,-
Komunikační modul pro regulátory Expert, Z-series, BB-03, …
USBCOM++ USBCOM++  komunikační modul USB pro regulátory řady EXPERT, Z-serie, Black Box, Nabíječky, Balancery….(+rychlý port) 720,-
CC_02  CC-02  propojovací kabel regulátory Expert+, Z-serie, BB_03 - USBCOM a/nebo UNICARD+ 120,-
UNICARD+ UNICARD+  universální programovací kartička pro regulátory MGM compro (Expert+, E-series, Z-series, A-series) 552,-
Regulátory pro komutátorové (stejnosměrné) motory
regulátory pro stejnosměrné motory, ver. 2.1x
TMM 0810    TMM-0810  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx procesorový regulátor 8 A  pro stejnosměrné motory (větroně, letadla) 648,-
TMM 1210    TMM-1210  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx procesorový regulátor 12 A  pro stejnosměrné motory (větroně, letadla) 744,-
regulátory pro stejnosměrné motory, pro vrtulníky, ver. 2.1x
TMM 0810 heli   H-0810  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx procesorový regulátor 8 A  pro stejnosměrné motory (mikrovrtulníky) 648,-
TMM 1210 heli   H-1210  2 - 3 Lixxx / 6 - 10 Nixx procesorový regulátor 12 A  pro stejnosměrné motory (mikrovrtulníky) 744,-
regulátory pro stejnosměrné motory, advanced line , ver. 2.1x
TMM 1812 advanced  TMM-1812  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx procesorový regulátor 18 A  (větroně, letadla), MEGA BEC+ 864,-
TMM 2512 advanced  TMM-2512  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx procesorový regulátor 25 A  (větroně, letadla), MEGA BEC+ 912,-
TMM 3512 advanced  TMM-3512  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx procesorový regulátor 35 A  (větroně, letadla), MEGA BEC+ 1 032,-
TMM 5012 advanced  TMM-5012  2 - 4 Lixxx / 6 - 12 Nixx procesorový regulátor 50 A  (větroně, letadla), MEGA BEC+ 1 128,-
Základní příslušenství (doplňky)
Precizní výkonové konektory  MP JET
MP JET 1.8 MP-1,8  konektor MP JET 1,8 mm pro vodiče 0,5 až 1,0 mm2 (pár) + smršťovací trubičky  (proud do 20 - 25A) 48,-
MP JET 2.5 B MP-2,5  konektor MP JET 2,5 mm pro vodič 1,5 až 2,5 mm2 (pár) + smršťovací trubičky  (proud do 50 - 60A) 55,-

EFSC 1.0 / 1000 EFSC-1,0  silový extra ohebný vodič  1.0 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, žlutý) 36,-
EFSC 1.5 / 1000 EFSC-1,5  silový extra ohebný vodič  1.5 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, žlutý) 48,-
EFSC 2.5 / 1000 EFSC-2,5  silový extra ohebný vodič  2.5 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, žlutý) 72,-
EFSC 4.0 / 1000 EFSC-4,0  silový extra ohebný vodič  4.0 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, žlutý) 108,-
EFSC 6.0 / 1000 EFSC-6,0  silový extra ohebný vodič  6.0 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, žlutý) 168,-
EFSC 10 / 1000 EFSC-10  silový extra ohebný vodič  10 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý) 288,-
EFSC 16 / 1000 EFSC-16  silový extra ohebný vodič  16 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý, modrý 432,-
EFSC 25 / 1000 EFSC-25  silový extra ohebný vodič  25 mm
2
 / 1m délka  (červený, černý) 720,-
EFSC 35 / 1000 EFSC-35  silový extra ohebný vodič  35 mm
2
 / 1m délka  (černý) 888,-
Nabíječky, Balancery, Přepínače, Doplňky
Automatické přepínače záložních baterií

s DPH
Kč
Název výrobku upřesnění Značení základní charakteristika, komentář
cena
doporučená
s DPH
Samostatné akumulátory Li-Pol KOKAM
15C:
K 640 SHD 15C / 30C9,5A 50.00640.15  "tvrdý" Li-Pol akumulátor 640 mAh, 58×33×4.5 mm, 17 gr., vybíjecí proud 9,5A / 19A 188,-
K 910 SHD 15C / 30C13,5A 50.00910.15  "tvrdý" Li-Pol akumulátor 910 mAh, 59×33×6,2 mm, 23 gr., vybíjecí proud 13,5A  / 27A 243,-
K 1250 SHD 15C / 30C19A 50.01250.15  "tvrdý" Li-Pol akumulátor 1250 mAh, 74×43×5.5 mm, 33 gr., vybíjecí proud 19A / 37A 330,-
20C:
K 360 SHD 20C / 40C 7A 50.00360.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor  360 mAh, 52×34×2.7 mm, 10.5 gr., vybíjecí proud  7A / 14A 184,-
K 400 SHD 20C / 40C 8A 50.00400.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor  400 mAh, 35×34×5 mm, 12 gr., vybíjecí proud  8A / 16A 211,-
K 730 SHD 20C / 40C14,5A 50.00730.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 730 mAh, 59×33×5.5 mm, 21 gr., vybíjecí proud  14,5A / 29A 242,-
K 1500 SHD 20C / 40C30A 50.01500.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor  1500 mAh, 70×38×7,2 mm, 37 gr., vybíjecí proud  30A / 60A 397,-
K 3200 SHD 20C / 40C64A 50.03200.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor  3200 mAh, 131×43×7,6 mm, 82 gr., vybíjecí proud  64A / 128A 844,-
K 4800 SHD 20C / 40C96A 50.04800.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor  4800 mAh, 140×43×11 mm, 115 gr., vybíjecí proud  96A / 192A 1 268,-
30C:
K 450 EHD 30C / 50C13,5A 50.00450.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  450 mAh, 48×30×4,7 mm, 13 gr., vybíjecí proud  13,5A / 22A 278,-
K 800 EHD 30C / 50C24A 50.00800.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  800 mAh, 49×30×8 mm, 22 gr., vybíjecí proud  24A 319,-
K 1300 EHD 30C / 50C39A 50.01300.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  1300 mAh, 100×34×5,6 mm, 36 gr., vybíjecí proud  39A 398,-
K 1500 EHD 30C / 50C45A 50.01500.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  1500 mAh, 96×34×6,5 mm, 41 gr., vybíjecí proud  45A / 75A 434,-
K 1800 EHD 30C / 50C54A 50.01800.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  1800 mAh, 96×34×8,0 mm, 48 gr., vybíjecí proud  54A / 90A 496,-
K 2100 EHD 30C / 50C63A 50.02100.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  2100 mAh, 96×34×9,0 mm, 56 gr., vybíjecí proud  63A / 105A 551,-
K 2400 EHD 30C / 50C72A 50.02400.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  2400 mAh, 96×34×10,0 mm, 64 gr., vybíjecí proud  72A / 120A 695,-
K 3200 EHD 30C / 50C96A 50.03200.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  3200 mAh, 140×43×8,0 mm, 84 gr., vybíjecí proud  96A / 160A 894,-
K 3600 EHD 30C / 50C108A 50.03600.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  3600 mAh, 128×43×8,6 mm, 100 gr., vybíjecí proud  108A / 180A 1 026,-
K 4000 EHD 30C / 50C120A 50.04000.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  4000 mAh, 140×43×9,5 mm, 105 gr., vybíjecí proud  120A / 200A 1 152,-
K 5000 EHD 30C / 50C150A 50.05000.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  5000 mAh, 140×43×11,5 mm, 130 gr., vybíjecí proud  150A / 250A 1 423,-
35C:
K 3600 EHD 35C / 50C126A 50.03600.35  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor  3600 mAh, 140×43×8,6 mm, 100 gr., vybíjecí proud  126A / 180A 1 258,-
Samostatné akumulátory Li-Pol  Wide Energy
20C:
WE 400 SHD 20C / 40C 8A 53.00400.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 400 mAh, 62×35×2.8 mm, 11 gr., vybíjecí proud 8A / 16A 129,-
WE 800 SHD 20C / 40C16A 53.00800.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 800 mAh, 62×35×4.7 mm, 18 gr., vybíjecí proud 16A / 32A 198,-
WE 1200 SHD 20C / 40C24A 53.01200.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 1200 mAh, 100×34×4.3 mm, 29 gr., vybíjecí proud 24A / 48A 239,-
WE 1800 SHD 20C / 40C36A 53.01800.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 1800 mAh, 100×34×6.8 mm, 43 gr., vybíjecí proud 36A / 72A 339,-
WE 2100 SHD 20C / 40C42A 53.02100.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 2100 mAh, 100×34×7.4 mm, 52 gr., vybíjecí proud 42A / 84A 439,-
WE 3200 SHD 20C / 40C64A 53.03200.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 3200 mAh, 127×43×6.9 mm, 77 gr., vybíjecí proud 64A / 128A 659,-
WE 3900 SHD 20C / 40C78A 53.03900.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 3900 mAh, 135×44×7.4 mm, 93 gr., vybíjecí proud 78A / 156A 729,-
WE 4300 SHD 20C / 40C86A 53.04300.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 4300 mAh, 150×43×7.6 mm, 100 gr., vybíjecí proud 86A / 172A 799,-
WE 4900 SHD 20C / 40C98A 53.04900.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 4900 mAh, 150×43×8.4 mm, 115 gr., vybíjecí proud 98A / 196A 999,-
WE 5500 SHD 20C / 40C110A 53.05500.20  "super tvrdý" Li-Pol akumulátor 5500 mAh, 150×43×9.0 mm, 126 gr., vybíjecí proud 110A / 220A 1 129,-
30C:
WE 1800 EHD 30C / 60C54A 53.01800.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor 1800 mAh, 95×34×7.2 mm, 46 gr., vybíjecí proud 54A / 108A 399,-
WE 2500 EHD 30C / 60C75A 53.02500.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor 2500 mAh, 95×34×9.6 mm, 62 gr., vybíjecí proud 75A / 150A 599,-
WE 4100 EHD 30C / 60C123A 53.04100.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor 4100 mAh, 150×43×7.3 mm, 102 gr., vybíjecí proud 123A / 246A 939,-
WE 5000 EHD 30C / 60C150A 53.05000.30  "extra tvrdý" Li-Pol akumulátor 5000 mAh, 150×43×8.8 mm, 121 gr., vybíjecí proud 150A / 300A 1 229,-
Lipol paky: můžete objednat i s jinými než doporučenými vodiči, v provedení A až F   -   také lze objednat libovolnou jinou konfiguraci, např. 7S2P
Lipol paky: můžete objednat buď se servisními konektory MGM nebo se servisními konektory Kokam / Graupner / Robbe
Poznámka: obr. A  provedení A:  pack bez servisního konektoru, bez silových vodičů
obr. B  provedení B:  pack se servisním konektorem, bez silových vodičů